
  

ZARZĄDZENIE NR 186/21 

WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 10 266,47 zł oraz  

na zmniejszeniu o kwotę 3 045,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 10 266,47 zł oraz  

na zmniejszeniu o kwotę 3 045,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w działach na kwotę 34 979,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 14 511 929,47 zł w tym: 

– bieżące w wysokości 13 868 929,47 zł; 

– majątkowe w wysokości 643 000,00 zł; 

2) wydatki ogółem 15 683 983,47 zł. w tym: 

– bieżące w wysokości 13 205 781,47 zł; 

– majątkowe w wysokości 2 478 202,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Zastępca Wójta 

Maciej Zdancewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 kwietnia 2021 r.

Poz. 1701



   Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 186/21 

   Wójta Gminy Płaska 

   z dnia 26 lutego 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 93 000,00 958,00 93 958,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 93 000,00 -3 045,00 89 955,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
93 000,00 -3 045,00 89 955,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 4 003,00 4 003,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 4 003,00 4 003,00 

Razem: 10 994 032,00 958,00 10 994 990,00 
Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 0,00 6 160,00 6 160,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 6 160,00 6 160,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 6 160,00 6 160,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 46,47 46,47 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 46,47 46,47 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 46,47 46,47 

855   Rodzina 0,00 57,00 57,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 57,00 57,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 57,00 57,00 

Razem: 3 500 676,00 6 263,47 3 506 939,47 

Porozumienia z AR: 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem własne dochody, z tego: 10 994 032,00 958,00 10 994 990,00 

Własne dochody bieżące: 10 351 032,00 958,00 10 351 990,00 

Własne dochody majątkowe: 643 000,00 0,00 643 000,00 

Zadania zlecone: 3 500 676,00 6 263,47 3 506 939,47 

Razem: 14 504 708,00 7 221,47 14 511 929,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1701



        Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 186/21 

        Wójta Gminy Płaska 

         z dnia 26 lutego 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 100 000,00 0,00 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 0,00 100 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -30 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

852   Pomoc społeczna 272 676,00 958,00 273 634,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 127 700,00 0,00 127 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 700,00 -4 500,00 123 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 500,00 4 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 144 976,00 -3 045,00 141 931,00 

  3110 Świadczenia społeczne 144 976,00 -3 045,00 141 931,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 4 003,00 4 003,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 200,00 3 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 743,00 743,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60,00 60,00 

855   Rodzina 5 000,00 0,00 5 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 5 000,00 0,00 5 000,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 467,00 467,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -479,00 4 521,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 12,00 12,00 

Razem: 12 166 086,00 958,00 12 167 044,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1701



Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 6 160,00 6 160,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 6 160,00 6 160,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 594,00 5 594,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 46,47 46,47 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 46,47 46,47 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 45,57 45,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,90 0,90 

855   Rodzina 0,00 57,00 57,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 57,00 57,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 57,00 57,00 

Razem: 3 500 676,00 6 263,47 3 506 939,47 

Porozumienia z AR: 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem własne wydatki, z tego: 12 166 086,00 958,00 12 167 044,00 

Własne wydatki bieżące: 9 687 884,00 958,00 9 688 842,00 

Własne wydatki majątkowe: 2 478 202,00 0,00 2 478 202,00 

Zadania zlecone: 3 500 676,00 6 263,47 3 506 939,47 

Razem: 15 676 762,00 7 221,47 15 683 983,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1701



        Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 186/21 

        Wójta Gminy Płaska 

         z dnia 26 lutego 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zmniejszenia planu dochodów w dz. 852 o kwotę 3 045,00  zł zgodnie z dotacją z PUW; 

2) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 852 o kwotę 4 003,00 zł na program „Wspieraj Seniora” 

zgodnie z informacją z PUW; 

3) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 750 o kwotę 6 160,00 zł zgodnie z informacją z GUS; 

4) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 852 o kwotę 46,47 zł zgodnie z informacją z PUW; 

5) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 855 o kwotę 57,00 zł zgodnie z informacją z PUW. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 600 na kwotę 30 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

pozostałych; 

2) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 852 na kwotę 4 500,00 zł zgodnie z wnioskiem GOPS w Płaskiej; 

3) dokonać zmniejszenia planu wydatków w dz. 852 o kwotę 3 045,00  zł zgodnie z dotacją z PUW; 

4) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 852 o kwotę 4 003,00 zł na program „Wspieraj Seniora” 

zgodnie z informacją z PUW; 

5) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 855 na kwotę 479,00 zł z przeznaczeniem na zwrot świadczeń 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem oraz odsetek z tego tytułu; 

6) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 750 o kwotę 6 160,00 zł zgodnie z informacją z GUS; 

7) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 852 o kwotę 46,47 zł zgodnie z informacją z PUW; 

8) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 855 o kwotę 57,00 zł zgodnie z informacją z PUW. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1701


		2021-04-20T10:56:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




